р9 01, ярду

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

d","1ж:ff,lнз.#J**,
прикАз

г. Владивосток

о снижении рисков нарушения антимопопольного
законодательства деятельности министерства

сельского хозяйства Приморского края

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря
2017 года м 618 (об основных направлениях государственной политики по

р€tзвитию конкуренции>, распоряжением Губернатора Приморского края от 28

февралЯ 20L9 года Jtlb 52-рг <О мерах по созданию и организации системы

внутреннегО обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства деятельности органов исполнительной власти Приморского

KpaJD), приказываю:

1.УтвердлIтъ Карту (паспорт) комплаенс-рисков на 2О24 год согласно

приложению J\b 1 к настоящему приказу.

2.Утвердить Г[пан меропри ятиЙ (<дорожную картр) по снижению
комплаенс_рисков нарушения антимонопольного законодательства в

министерстве сельского хозяйствана2О24 год согласно приложениIо J\b 2.

3.признать утратившим силу приказ министерства сельского хозяйства

Приморского края от 31.0|.202З Nч пр.25-18 (О снижении рисков нарушениrI

антимонопольного законодательства деятельности министерства сельского

хозяйства Приморского кр€ш).

2

4.ОТДеЛУ РЕlзВития сельских территорий министерства сельского хозяйства

ПРиморского края (Ушевой А.С.) разместить настоящий прик€в на официальном

сайте министерства сельского хозяйства Приморского края в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

5. КОнтроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Министр А.А. Бронц